
 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 26 czerwca 2024 r. 

IGN.271.16.2024.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na dostawy w ramach zadania pn.: 
„Edukacja w Gminie Mirosławiec” 

 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 26 czerwca 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 
- dla części pierwszej zamówienia: 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

BUDCOMART PC 

Plac Zwycięstwa 17, 64-920 Piła 

NIP: 7642634023 

 

 

83 777,77 zł 

GRUPA MAC S.A. 

Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

NIP: 6570082245 

 

 

64 200,00 zł 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA SP.J. 

Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 

NIP: 6572506821 

 

 

95 842,55 zł 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

 

 

71 911,95 zł 

New Life Property Sp. z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

NIP: 5242902720 

 

 

104 235,55 zł 

Alltech Spółka jawan Zdzisław Pająk Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

 

 

75 225,88 zł 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- dla części drugiej zamówienia: 
 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA SP.J. 

Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 

NIP: 6572506821 

 

 

81 470,79 zł 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

 

 

288 434,98 zł 

New Life Property Sp. z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

NIP: 5242902720 

 

 

80 770,51 zł 

 

 

                   

         Piotr Pawlik  

/-/ Burmistrz Mirosławca 


